

Redakcja
Społeczno-Ekonomiczna
Autor: Zbigniew PILECKI

Dnia: 23.12.1969r. 207
Godz.: 16,35 - 16,50

RADIOWE SPOTKANIE Z ZAŁOGĄ BYDGOSKIEGO PRZEDSIĘBIORSTWA
BUDOWNICTWA PRZEMYSŁOWEGO
/"Czarne berety" - melodia/

I: Dobry wieczór państwu !

II: Jest nam bardzo przyjemnie powitać ponad 3,5 tysięczną załogę Bydgoskiego Przedsiębiorstwa Budownictwa Przemysłowego, której 15-minutowe słowno-muzyczne rendez-vous na antenie dedykujemy.

musz 15 minutowy koncert na antenie
I: Chciałabym dodać, że w t.zw. oprawie muzycznej towarzyszyć nam będą solistki i soliści Zespołu Estradowego Pomorskiego Okręgu Wojskowego "Czarne Berety".

II: A teraz do sedna sprawy.

I: Kombinat Celulozowo-Papierniczy w Przechowie, "Elana" w Toruniu "Linodrut" we Włocławku, Spichrze w Fordonie - oto niektóre tylko z wielkich inwestycji, które powstały dzięki wysiłkowi załogi.

II: Dla tego na wstępie dedykujemy wszystkim inżynierom, technikom, i robotnikom - słowem całej braci budowlanych bydgoskiej "Przemysłówki" nasz pierwszy muzyczny prezent. Będzie nim

piosenka . Linnowa . Znamy

I: A teraz do mikrofonu zapraszamy członków Brygady Pracy imienia Tysiąclecia Państwa Polskiego Socjalistycznej, /którą kieruje Aleksander Kosecki.

II: Dodajmy, że brygada ta otrzymała srebrną i złotą odznakę 25-lecia PRL.

I: Kiedy w styczniu i lutym bieżącego roku powstały zaległości członkowie załogi jednogłównie podjęli zobowiązanie związane z montażem konstrukcji stalowej ścian i dachu korytarza podłużnego bloku chłodni o łącznej wartości 300 tysięcy złotych.

II: Ponadto również zadanie rampy kolejowej i samochodowej to ponad 400 tysięcy złotych oszczędności a tym samym skrócenie cyklu wykonawstwa o ponad 14 dni a tym samym realizacja przewidzianego harmonogramu.

I: Dzielnej załodze brygady przesyłamy ... *piszemy*
... *zobowiązanie* "*Perłach jej*" w wykonaniu *tercetu*
zrealizowanego i instrumentalnego . /
/Taśma: /

II: Brygada zbrojarska im. generała Swierczewskiego pod wodzą brygadzysty Jana Jankowskiego, która chlubi się posiadaniem złotej odznaki Brygady Pracy Socjalistycznej i odznaką 25-lecia PRL notuje również poważne sukcesy produkcyjne.

- I: A kierują brygadą ludzie, którzy cieszą się wielkim autorytetem,
- II: między innymi - majster budowy Józef Piepiórka - mimo swoich 69 lat jest zawsze pełen inwencji i służy jako wzór godny naśladowania dla każdego młodego adepta budownictwa.
- I: Magister inżynier Roger Malejko zaczął pracę jako stażysta - potem objął funkcję kierownika robót na budowie wełny czesankowej w Toruniu. Za osiągnięcia naukowe i nienaganną pracę awansował na głównego ~~ix~~ inżyniera i prowadził rozbudowę Janikowskich Zakładów Sodowych - a obecnie czuwa nad budową miasteczka uniwersyteckiego im. Mikołaja Kopernika w Toruniu.
- II: Do nazwisk, które należy wymienić podczas naszego koncertu, należy również Wiesław Kojder - przewodniczący Rady Robotniczej odznaczony Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski,
- I: Tadeusz Walczak - którego projekty racjonalizatorskie przyniosły oszczędność w wysokości ponad stu tysięcy złotych...
- II: Salwator Rychlicki - autor nowej metody montażu i demontażu żurawi wieżowych.
- I: Zanim przejdziemy do dalszych nazwisk - zgodnie z tradycją nasz muzyczny prezent. Będzie nim *rytmika* *melody*
..... *z dźwięków*

II: Odznakę wzorowego kierowcy i przodownika pracy noszą Piotr Ostafian i Józef Krzyżanowski - kierowcy z 20-letnim stażem. Podczas pełnienia swoich niezwykle odpowiedzialnych obowiązków nie spowodowali żadnego wypadku i służą za wzór godny do naśladowania dla reszty.

I: Cechą brygady murarskiej Bogdana Durczaka jest dyscyplina, wysoka wydajność pracy oraz duży zasób wiedzy fachowej. Właśnie członkom brygady powierza się najpilniejsze i najbardziej odpowiedzialne zadania produkcyjne.

II: Natomiast Zdzisław Górecki szkoli junaków brygady murarskiej Ochotniczego Hufca Pracy.

I: Swoim bezpośrednim przykładem zdobył autorytet i szacunek wśród młodzieży.

II: Kończąc nasze muzyczne spotkanie na antenie przesyłamy

jeszcze raz dzielnej załodze Bydgoskiego Przedsiębiorstwa

Budownictwa Przemysłowego *Krzysztof Kuchta*

Paweł Twardowski *Anna Jężyk* *Wacław*

e los - celuj w sukces
życząc jednocześnie radosnych, beztroskich świąt i dalszych

wielu osiągnięć produkcyjnych w Nowym 1970 roku.

II: Osiemnaście lat pracuje w przedsiębiorstwie Roman Przybylski brygadzysta znakomity fachowiec, sumienny, obowiązkowy i koleżeński, cieszący się powszechnym autorytetem. ~~Redakcyjny~~

I: Podobne cechy ma Franciszek Patuszczak - operator żurawia samochodowego, który w ciągu 24 lat wykonywania niezwykle odpowiedzialnych obowiązków, nie spowodował żadnego wypadku.

II: Karol Wielbicki - długoletni pracownik przedsiębiorstwa - spełniający obecnie rolę konserwatora hoteli robotniczych i stołówek przyzakładowych to były żołnierz I Armii Wojska Polskiego. Po zakończeniu żołnierskiej tułaczki stanął w pierwszych szeregach budowlanego frontu.

I: ~~Myslimy~~ Sądzymy, że zarówno on jak i pozostali bohaterowie naszego świątecznego koncertu z przyjemnością wysłuchają.....
„Piosenki dla żołnierzy” w wykonaniu kwartetu myśliwego

~~III~~ / Taśma: /

II: Józefa Kroc - pełni funkcję II sekretarza podstawowej organizacji partyjnej a w przedsiębiorstwie pracuje ponad 17 lat. Pełni również funkcję przewodniczącej Komisji Socjalno Bytowej.

I: Jest powszechnie lubiana, cieszy się szacunkiem wśród kobiet zatrudnionych w przedsiębiorstwie.